微法8 2018年9月17日 星期一

责任编辑：江南 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85212130 13857101115

法院公告
2018年9月17日

(2018)浙0382民初6412号
黄乐娥：本院受理原告浙江乐清农村商业银行

股份有限公司电器城支行与被告刘献丰、陈通达、黄
乐娥金融借款合同纠纷一案，因无法用其他方式送
达，现依法向你公告送达起诉状及证据副本、应诉通
知书、举证通知书、开庭传票、合议庭组成人员通知
书、风险提示书、廉政监督卡、外网查询告知书、适用
令状式裁判文书告知书及民事裁定书（转普通程序）
等。自公告之日起经过60日，即视为送达。提出答
辩状的期限和举证期限分别为公告期满后 15 日和
30日。并定于2018年12月20日14时30分在乐清市
人民法院柳市人民法庭公开开庭审理，逾期将依法
缺席裁判。 乐清市人民法院
(2018)浙0382民初6391号

石小萍：本院受理原告浙江乐清农村商业银行
股份有限公司柳市支行与被告郑和琼、陈伟士、郑琼
双、石小萍金融借款合同纠纷一案，因无法用其他方
式送达，现依法向你公告送达起诉状及证据副本、应
诉通知书、举证通知书、开庭传票、合议庭组成人员
通知书、风险提示书、廉政监督卡、外网查询告知书、
适用令状式裁判文书告知书及民事裁定书（转普通
程序）等。自公告之日起经过60日，即视为送达。提
出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满后15日
和30日。并定于2018年12月20日15时在乐清市人
民法院柳市人民法庭公开开庭审理，逾期将依法缺
席裁判。 乐清市人民法院
(2018)浙0382民初5987号

郑冰清：本院受理原告中国农业银行股份有限公司
乐清市支行与被告朱建珍、陈晓东、郑冰清金融借款合
同纠纷一案，因无法用其他方式送达，现依法向你公告
送达起诉状及证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭
传票、合议庭组成人员通知书、风险提示书、廉政监督
卡、外网查询告知书、适用令状式裁判文书告知书及民
事裁定书（转普通程序）等。自公告之日起经过60日，

即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公
告期满后15日和30日。并定于2018年12月20日15时
30分在乐清市人民法院柳市人民法庭公开开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。 乐清市人民法院
(2018)浙0382民初1127号

林晓：本院受理原告中国邮政储蓄银行股份有限公
司乐清市支行与被告林晓信用卡纠纷一案现已审结, 因
无法用其他方式送达，现依法向你公告送达(2018)浙
0382民初1127号民事判决书。自本公告发出之日起60
日内来本院柳市人民法庭领取判决书，逾期视为送达。
如不服本判决，可在判决书送达之日起十五日内向本院
递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于
温州市中级人民法院。 乐清市人民法院
（2018）浙0324破19号

本院根据王和水的申请于2018年8月28日作出
（2018）浙0324破申22号民事裁定书，裁定受理永嘉威
维斯服饰有限公司（以下简称“威维斯公司”）破产清算，
并指定浙江联英律师事务所威维斯公司管理人。受理
破产申请后，威维斯公司对个别债权人的债务清偿无
效；有关威维斯公司的财产保全措施解除，执行程序中
止；尚未终结的民事诉讼或仲裁中止，在管理人接管财
产后继续进行；有关威维斯公司的民事诉讼只能向永嘉
县人民法院提起。现就有关事宜公告如下：

一、威维斯公司的债权人应在2018年10月20日以
前向威维斯公司管理人[地址浙江省温州市龙湾区上江
路 198 号经济技术开发区商务广场 A 幢 302，邮编
325000，联系人陈洁，电话13858856821，联系人谷豪
俊，电话15988700697]申报债权。未申报债权的，不得
依照破产法规定的程序行使权利。威维斯公司的债务
人或者财产持有人应当向威维斯公司管理人清偿债务
或交付财产。

二、本院定于2018年10月26日上午8时30分在永
嘉法院第十一审判庭召开第一次债权人会议。依法申
报债权的债权人有权参加债权人会议，参加债权人会议

所需的相关身份证明等材料和手续情况可联系管理人
或者永嘉法院。

三、威维斯公司应在公告之日起15日内，向本院提
交财产状况说明、债务清册、债权清册、有关财务会计报
告以及职工工资的支付和社会保险费用的缴纳情况。
如拒不提交或提交的材料不真实，本院将依法对直接责
任人员处以罚款。 四、从公告之日起至破产清算程
序终结之日，威维斯公司的法定代表人、财务管理人员
和其他经营管理人员应承担《中华人民共和国企业破产
法》第15条规定的义务，并准时参加第一次债权人会
议。 永嘉县人民法院
（2018）浙0421民初2088号

周叶、刘其英：本院受理原告李世红与被告周叶、刘
其英民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达（2018）浙
0421民初2088号民事判决书，判决如下：被告周叶于本
判决生效之日起5日内返还原告李世红借款100万元；
被告刘其英对被告周叶的上述债务承担连带清偿责
任。如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应
当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第253条之规定，
加倍支付迟延履行期间的债务利息。本案受理费
13800元，公告费650元，合计14450元，由被告周叶、刘
其英负担。自公告之日起60日内来本院姚庄法庭领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙
江省嘉兴市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 嘉善县人民法院
（2018）浙0481民初6387号

李嘉豪：本院受理原告都凤旭与被告李嘉豪民间借
贷纠纷一案，原告提出如下诉讼请求：判令被告归还原

告借款48028.98元并支付自起诉之日起按照银行同期
贷款利率的1.5倍计算至实际清偿之日止的利息损失。
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书、民事裁定书及开庭传票等。自发出公告之日起经
过60日，即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限
分别为公告期满后15日和30日内，并定于2018年12月
26日9时00分，在本院第十三法庭公开开庭审理。逾期
将依法缺席判决。 海宁市人民法院
（2018）浙0481民初6831号

张承佑：本院受理原告杭州经济技术开发区国
贤建筑机械租赁站与你建筑设备租赁合同纠纷一
案，因以其他方式无法向你送达诉讼材料，现依法
向你公告送达起诉状副本和开庭传票等。原告请
求判令你归还钢管 135960.4 米、扣件 110648 只、套
管 8375 只；如不能返还，折价赔偿。自本公告发出
之日起，经过 60 日，即视为送达。提出答辩状和举
证期限届满之日为公告送达之日起的十五日和三
十日。本院定于举证期限届满后次日上午 9 时 00
分在本院第22号法庭公开开庭审理本案，逾期将依
法判决。 海宁市人民法院
（2018）浙0481民初5761号

张承佑：本院受理原告王月林与你建筑设备租赁
合同纠纷一案，因以其他方式无法向你送达诉讼材
料，现依法向你公告送达起诉状副本和开庭传票等。
原告请求判令你支付租赁费 140000 元，返还钢管
50274.1米、扣件33888只；如不能返还，折价赔偿。自
本公告发出之日起，经过60日，即视为送达。提出答
辩状和举证期限届满之日为公告送达之日起的十五
日和三十日。本院定于举证期限届满后次日上午9时
00分在本院第22号法庭公开开庭审理本案，逾期将
依法判决。 海宁市人民法院
（2018）浙0481民初6840号

沈惠明（公民身份号码330425197702156614）：
本院受理原告许月忠与被告沈惠明民间借贷纠纷一案，

现依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规
定，依法向你公告送达起诉状副本、证据材料、应诉通知
书、举证通知书、合议庭组成人员告知书及开庭传票
等。原告起诉请求判令被告归还借款20000元并支付
自起诉之日起至实际还清日止按年息6%计算的利息及
律师费2500元。自本公告发出之日起经过60日即视为
送达。提出答辩状期限为公告期满后15日内，举证期
限为公告期满后30日内，并定于2018年12月25日下午
14时00分在本院第十号法庭公开开庭审理，逾期将依
法缺席判决。 海宁市人民法院
（2018）浙0424民初2687号

卢潮：本院受理原告张春良与你及许敏辉民间
借贷纠纷一案，已审理终结。现因你下落不明，本
院依法向你公告送达（2018）浙 0424 民初 2687 号民
事判决书，判决许敏辉于本判决生效之日起10日内
归还原告张春良借款本金人民币50000元并支付利
息，被告卢潮对被告许敏辉的上述付款义务承担连
带清偿责任。如果你未按本判决指定的期间履行
给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉
讼法》第253条之规定，加倍支付迟延履行期间的债
务利息。本案受理费1050元，由你与许敏辉共同负
担。自本公告发出之日起经过 60 日即视为送达。
如不服本判决，可在判决书送达次日起15日内向本
院递交上诉状及副本，上诉于浙江省嘉兴市中级人
民法院。 海盐县人民法院
（2018）浙0502民初5411号

俞丁力：本院受理原告侯小龙你加工合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、司法公开告知手册（民事）、告知审判庭组成人
员通知书、开庭传票及民事裁定书。自发出公告之日起
经过60日即视为送达。提出答辩状和举证期限均为公
告期满后的15日内。并定于举证期满后第3日上午9
时（遇节假日顺延）在本院环城法庭公开开庭审理，逾期
将依法缺席裁判。 湖州市吴兴区人民法院

微曝光

微回应微辟谣

微视野

澳门赌场因台风“山竹”停业
从业者：历史性首次

@人民日报海外版-海外网
（人民日报海外版官方网站）

受超强台风“山竹”影响，9月15日晚，澳门特别行政区政府发言人办公室

宣布，全澳娱乐场从15日晚间11时起暂停所有博彩活动。特区政府发言人

办公室指出，由于受超强台风“山竹”影响，情况危急，澳门民防中心综合评估

后已向澳门特区行政长官作出报告。特区政府经和六间博彩企业协调、磋商，

为保障场内工作人员、旅客和居民的安全，全澳娱乐场从15日晚间11时起暂

停所有博彩活动。民防

中心将评估台风后的全

澳整体状况，在确保市民

及各方人士安全情况下

建议娱乐场重新恢复对

外开放的时间。新澳门

博彩员工权益会理事长

周锈芳称，“从来未试过

关闭赌场，这应该是历史

性第一次。”

导演揭露电视剧收视率造假
国家广电总局就此问题展开调查

@北京青年报
（北京青年报官方微博）

据国家广电总局官方消息，针对收视率问题的舆情和反映，国家广电总

局相关负责人9月16日表示，已采取相关措

施，并会同有关方面抓紧开展调查，一经查实

违法违规问题，必将严肃处理。

9月15日，导演@郭靖宇 公开发博揭露

电视剧行业收视率造假，宣称新作《娘道》播

出前曾被某卫视要求购买收视率否则不予播

出。郭靖宇称自己没有妥协，开播前还差点

被阴。他呼吁整个影视行业团结在一起，彻

底清除假收视率毒瘤。随后陈思诚、王长田、

白一骢、陆川等众多业内人士均声援表示

支持。

网传港珠澳大桥可能抵挡不住“山竹”
中国气象局：假的！

@中国气象局
（中国气象局官方微博）

近日，网传港珠澳大桥可能抵挡不住风力高达17级的“山竹”，还配有一

张图片被网友称为“年度尴尬”。中国气象局通过微博辟谣，该消息是假的。

中国气象局介绍，“山竹”在登陆菲律宾时的风力为17级，但距离我国尚

有一段距离，当时港珠澳大桥并未受到相关影响。“山竹”在穿过菲律宾后，因

吕宋岛的高山导致其结构被破坏，进入南海区域时，“山竹”的风力已削弱为

15级。

16日10时，根据中央气象台最

新预报结果，港珠澳大桥所在区域

将于台风登陆前遭遇最大风力，大

约14级至15级左右。

桥梁专家表示：港珠澳大桥设

计建设能抵抗16级台风。香港路

政署副署长徐永华也表示，港珠澳

大桥设计采取了相当高的标准，并

通过风洞测试，具备足够的抗风能

力和较高的安全系数。

关注官方权威信息，不以讹传

讹，从每个人做起！

男子脚放动车小桌板并辱骂乘务员
被拘5日，180天内禁乘火车

@中国青年报
（中国青年报·中青在线微博）

9月14日，在动车D8403列车上，一男子把脚搭在小

桌板上，乘务员对其劝阻，男子觉得没错，称自己买了票，想

怎么做就怎么做，甚至辱骂乘务员。南宁铁路官方回应称，

该男子已被行政拘留5日，并在180天内禁止乘坐火车。

售卖大米中活虫乱爬
超市客服：系特价商品，应该可以吃

@法制晚报
（《法制晚报》官方微博）

近日，湖北武汉。有网

友在京汉大道中百仓储超市

拍下一段视频，在售卖的红

豆薏仁米中，有不少活虫在

爬，不少顾客很担忧卫生安

全问题。超市客服对此回

应，目前该商品正在特卖中，

顾客自愿购买，应该可以吃。